



Sunddal Invest ApS

Skowangen 57
6000 Kolding
CVR-nr. 35861203

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Martin Rosenfeldt Sunddal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sunddal Invest ApS

Skovvangen 57

6000 Kolding

CVR-nr.: 35861203

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Martin Rosenfeldt Sunddal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 531 t.kr., mod et underskud på 93 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.137.023)	(331.669)
Personaleomkostninger	1	(298.026)	0
Driftsresultat		(1.435.049)	(331.669)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		697.604	420.122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		111.722	189.670
Andre finansielle indtægter		98.959	174.769
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(319.402)	(433.362)
Andre finansielle omkostninger		(27.221)	(256.254)
Resultat før skat		(873.387)	(236.724)
Skat af årets resultat	2	342.000	144.000
Årets resultat		(531.387)	(92.724)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(531.387)	(92.724)
Resultatdisponering		(531.387)	(92.724)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.000.764	1.000.764
Materielle aktiver	3	1.000.764	1.000.764
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.660.119	961.119
Finansielle aktiver	4	1.660.119	961.119
Anlægsaktiver		2.660.883	1.961.883
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.307.471
Varebeholdninger		0	2.307.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		652.160	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.334.021	9.174.849
Andre tilgodehavender		36.015	0
Tilgodehavende selskabsskat		342.000	145.434
Tilgodehavender		5.364.196	9.320.283
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.181.208	3.557.777
Værdipapirer og kapitalandele		4.181.208	3.557.777
Likvide beholdninger		4.361.560	613.476
Omsætningsaktiver		13.906.964	15.799.007
Aktiver		16.567.847	17.760.890

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.288.898	591.294
Overført overskud eller underskud		(989.637)	239.354
Egenkapital		349.261	880.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.209.941	16.436.613
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.439	2.439
Anden gæld		6.206	441.190
Kortfristede gældsforpligtelser		16.218.586	16.880.242
Gældsforpligtelser		16.218.586	16.880.242
Passiver		16.567.847	17.760.890
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	591.294	239.354	880.648
Årets resultat	0	697.604	(1.228.991)	(531.387)
Egenkapital ultimo	50.000	1.288.898	(989.637)	349.261

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	298.026	0
	298.026	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(342.000)	(144.000)
	(342.000)	(144.000)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.000.764
Kostpris ultimo	1.000.764
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.764

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Opskrivninger primo	811.119
Andel af årets resultat	697.604
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.396
Opskrivninger ultimo	1.510.119
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.660.119

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
MRS Strøget ApS	Kolding	100,0
MRS Rådhusgang ApS	Kolding	100,0
MRS Skovvängen ApS	Kolding	100,0

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	2.679.586

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MRS 2012 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Nykredit.

Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 11.681.004 kr.
